
За среќни дечиња
и здрави запчиња

јас сум Мила,
а твоето име е





Запчињата се 
мијат два 

пати во денот:



еднаш
наутро...



...и еднаш
навечер,

пред спиење.



Горните запчиња се
четкаат како што

паѓа дождот, од горе,
кон надолу.
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Вертикално:
Конец
Забава
Хигиена
Овошје
Паста за заби
Вода
Стоматолог

Хоризонтално:
Преглед
Зеленчук
Четка за заби
Грижа
Боенка
Мила
Кариес

Постави гизборчињата насоодветното место
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Помогни и на Милада ги пронајдепастата и запчето.

За колку време
ќе успееш?



Долните запчиња се
четкаат како што
расте тревата, од
доле кон нагоре.



Запчињата
ги миеме

со четка и 
паста за заби.



Четкањето може
да биде забавно,

пуштете ја омилената
песна и четкајте

се додека песната
не заврши.



Неправилното
миење на забите

предизвикува
кариес.



Поврзи ги точките за даоткриеш со каков балон летаат Мила и Марио

1
2

3
45

6
78

8910
11

12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27 28 29
30

31 32 33
34 35 36 37

38
39

40

41

42

43

44

45
46

47
48

49

50

51

52

53

54



Обој го цртежот според бројките 
и откриј што се крие во него



Не треба да
конзумираме слатки,

грицки, бонбони и
газирани пијалоци.



Треба да 
конзумираме многу
овошје, зеленчук

и вода.



Стоматологот
е докторот за 

вашите запчиња.



Со редовно четкање
на забите и редовно одење

на стоматолог, забите 
ќе ни бидат здрави.
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